tore ad verificatione premissa rum per tale r. commissaru per ea qd ea deputatu vel per eius locutenente infra scriptu procedi fecit. hinc si quide fuit et est die. r. m. ff. angust. dicit? dñs locutenens vel commissarius ad veritate scisse dicitur pro veritate scieda r testimonio serendo per tale seruiente regiaz ita fecisse referentē ad hos diem locum r hora enocari facit quos siquide testes coparētes dñs locutenens seu commissarius in rare fecit recepit r examinanit quidem testes vnus post aliu de et super premissis testificati fuerunt vt in ipsorum et cuiuslibet eorum depositionibus infra scriptis cōtinerur r aduerte qz multe sunt solēnitates a iure introduce in materia inqsritionis. hodie tñ indices r officiales illis ommissis r. s. dictis summarie seruatis pcedūt eorum sumētes practicas ex. l. congnit. ff. de offi. presi. r in aut. de colla. s. imbem? autē. C. de casto. et exhi. reo. l. j. de offi. ordi. ca. i. glo. in capitulo bonē. de elect. r in ca. quat. de accus. Et nota q non vident q fuerint producti iurati recepti parte pte vel vocata qz ibi proceditur ex officio curie veritate inquirēdo no est necessaria partis citatio in productione testiu per ea que volūt docet. in capi. quat. r qn lo. y. de

accusa. l. j. aliqui voluerūt coram riu. Usus tñ cōsuetudo r stilus pma approbat r vey qd vū testes recipiant ex officio iudicis pro veritate habēda no vocat pars tñ riu. et illa tali testiu depositione no procedit nisi ad inqsritione r no ad pdenatione. Hā tñc pducedi essent parte pte vel citata. l. h. qn. C. de test. Ubi tñ examinanit ad fines inqrdi sufficit ipos examinari etiā parte no vocata qz h no faciāt plenaz fidē ad cōdenatione faciūt tñ talē qualē probationē ad inqsritione sufficiēt. ar. l. r. not. per gl. r doc. in. l. post legatu. s. herede. d. o. ff. d. h. qd? vt idig. et in pdicta. l. h. qn r p hēc pcor. danē pdictē vne opinioes doc. in. d. c. si qn vt opinto tenētū q pars debeat citari qñ testes examinanit p modu inqsritionis intelligat qñ iudex intēdit procedere ex illorū dispositioe ad cōdenatione opinio ho aliorū reuentum no esse necessariū pro cede r qñ iudex testes recipit ad fines inquirēdi r no condem. nandi r. Sed quiritur an publicatis attestatouibz possint alij testes ad probandū latius crimen pdaci r examinari. Dñs stinguē aut inqrdi officio curie aut ad pris hñis itereffe denunciations: primo casa pnt p ea q leguntur r moratur in capitulo i. p. mis. ij. q. i. ea. q. r. h. r in capitulo cū clamor de testi. Secōdo

Quarta pars